[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　甲斐市長　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

甲斐市省エネルギー住宅等普及促進事業費補助金交付申請書

　甲斐市省エネルギー住宅等普及促進事業費補助金交付要綱第7条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
　なお、補助の対象者（住宅）の確認のため、市が住民基本台帳、戸籍台帳、固定資産課税台帳、建築確認申請等について照合を行うことに同意します。

１　住宅の所在地

２　事業内容　　　　□　ZEH　　　　□　ZEH-M　　　　□　LCCM住宅

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（ZEH：20万円、ZEH-M：60万円、LCCM住宅：80万円）

· 　私は、甲斐市省エネルギー住宅等普及促進事業費補助金交付要綱第4条第3号に規定する暴力団又は暴力団員等でないことを誓約します。また、私が暴力団関係者ではないことについて市が警察に照会することを承諾します。

４　添付書類
（1）　ZEH等であることがわかる書類
　　・ZEHの場合　国補助金の交付決定通知書の写し又はBELS評価書等第三者認証機関によるZEH等であることを証する書類の写し
　　・ZEH-Mの場合　国補助金交付決定通知書の写し又はBELS評価書等第三者認証機関によるZEH-Mであることを証する書類の写し
　　・LCCM住宅の場合　国補助金の交付決定通知書の写し又はLCCM住宅認定書の写し
（2）　対象住宅の写真
（3）　その他市長が必要と認める書類